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Delplan Alvorlige interne hendelser er en generisk plan som iverksettes når det inntreffer situasjoner som 
kan true pasienter, ansatte, drift av vitale funksjoner eller kan føre til tap av store verdier. Planen omfatter 
varsling når hendelsen oppdages, beslutning om etablering av beredskap, varsling av nøkkelpersonell og 
etablering av ledelsesstruktur. 

Delplanen kan iverksettes ved følgende alvorlige hendelser:

I. Brann som ikke slukkes av personalet umiddelbart og/eller som spres utover startbranncellen

II. Eksplosjon i bygninger eller på sykehusområdet

III. Terror-/trusselsituasjoner

IV. Bortfall av strøm til vitale funksjoner

V. Alvorlig svikt i vanntilførsel

VI. Alvorlig svikt i forsyning av medisinske gasser

VII. Andre hendelser som truer pasienter og/eller ansatte eller som krever større omlegging av driften 

VIII. Alvorlige hendelser knyttet til ytre miljø

Ved IKT-hendelser – se Delplan IKT-beredskap

Tiltak Ansvar/myndighet

 Ved brann/eksplosjon: Følg lokal branninstruks

 Ved trusselsituasjoner og svikt i strøm, vann, 
medisinske gasser eller IKT: Varsle iht. 
Varslingsplakat driftsrelaterte hendelser

 Varsle alltid Akuttmottak:
• Akuttmottak SSF tlf. 38 32 71 81
• Akuttmottak SSK tlf. 38 07 34 24
• Akuttmottak SSA tlf. 37 01 45 64

 Den som oppdager hendelsen

 Tilkall vakthavende kirurg, medisiner og 
anestesilege for vurdering av tiltak

 Akuttmottak

 Vurder om stedlig beredskapsledelse og teknisk 
nøkkelpersonell skal innkalles.

 I så fall: skal koordinator i akuttmottak 
gjennomføre varsling via ums: Grønn knapp 
Alvorlige interne hendelser

 Akuttmottak
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 Teknisk vakt, eller fagleder teknisk 
beredskapsgruppe møter umiddelbart i ILKO 
(innsatsleders KO, sammen med politi, brann, 
ambulanse og vekter)

 Sørge for at berørte kliniske 
avdelinger/funksjoner informeres

 Teknisk vakt

 Teknisk beredskapsgruppe etableres og 
iverksetter tiltak iht. tiltakskort for Fagleder 
Teknisk beredskapsgruppe. Møtepunkt for 
innkalt personell:

SSK: Spiserommet til teknisk avdeling
SSA: Spiserommet til teknisk avdeling
SSF: Oppholdsrommet til teknisk 
avdeling

 Nødvendige tiltak for å normalisere situasjonen 
iverksettes

 Fagleder Teknisk beredskapsgruppe (mest aktuelt 
fra Teknisk avdeling eller Sikkerhetsseksjonen)

 Stedlig og overordnet beredskapsledelse 
etableres iht. tiltakskort

 Leder av hhv. stedlig og overordnet 
beredskapsledelse

 Vurder behov for assistanse fra politi, brann, 
Sivilforsvaret  eller andre eksterne instanser

 Fagleder teknisk beredskapsgruppe i samråd med 
stedlig beredskapsledelse

Aktuell assistanse fra Sivilforsvaret

Sivilforsvaret kan bidra med dette:
 Etablering av varmetelt
 Lyssetting
 Sanering
 Hjelp til å bære/flytte
 Registrering, avsperring, trafikkdirigering, logistikk
 Bårer, liggeunderlag og ulltepper

Sivilforsvarsdistrikt Vest-Agder, vakttelefon 911 54 871
Sivilforsvarsdistrikt Aust-Agder, vakttelefon 952 96 003

Planforutsetninger for avdelinger ved SSHF

 Alle enheter som er omtalt i delplanen har ansvar for å forberede og iverksette aktuelle tiltak iht. beskrivelsen 
ovenfor.

 Alle avdelinger skal ha lokal branninstruks tilgjengelig.
 Linjelederne på alle nivåer har ansvar for at alt personell har kunnskap om varslingsplakat, delplan og 

branninstruks samt nødvendig trening i å utføre aktuelle oppgaver.
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